Администрация
муниципального образования «Усть-Вельское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2019 года jYc 9

д. Дюковская

Об утверждении порядка проведении
инвентаризации муниципального имущества

В целях контроля и упорядочения использования муниципального
имущества, администрация муниципального образования «Усть-Вельское»
постановляет:

Е Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения
инвентаризации муниципального имущества Усть-Вел некого сельского
поселения(приложение № 1).

2. Утвердить Прилагаемый состав комиссии по инвентаризации
муниципального имущества Усть-Вельского сельского поселения(приложение
№ 2).